
令和 6 年 7 月 29 日 

 

一般社団法人 山形県経営者協会 

会員企業 各位 

山形大学 総務部総務課 

社会共創推進事務室 

 

アンケート調査へのご協力のお願い 

 

 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 

 さて、山形大学では、本年度文部科学省の地域リカレント教育プラットフォーム構築支援

事業(地域リカレント教育の企業側の評価・環境整備の促進)の採択を受けて、アンケート調

査を実施しております。 

つきましては、皆様の貴重なご意見を伺いたく、下記の URL または QR コードからアク

セスの上、ご回答いただければ幸いです。このアンケートはおよそ 5 分程度で完了する内

容となっておりますので、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

                               ()()Q 

  回答フォーム：https://forms.office.com/r/WX5kJbFUtL 

回答期限  ：８月 30 日（金）まで 

  

 

なお、アンケートへのご協力にあたり、ご不明な点がございましたら、下記までお気軽に

お問い合せください。 

何卒、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

  

≪本調査に関する問い合わせ先≫ 

 山形大学 総務部総務課 社会共創推進事務室 

 (やまがた社会共創プラットフォーム事務局) 

 担当：大類、岡崎、石澤 

 Mail：yu-shakaikyousou@jm.kj.yamagata-u.ac.jp 

  TEL：023－628－4615 

https://forms.office.com/r/WX5kJbFUtL

